
1 https://www.virax.com/cz/2628-vodotesny-projektor-xl.html
09.04.24

2628 : Vodotěsný projektor XL

Nejlepší výrobky :

Utěsnění pro používání v extrémních podmínkách díky ochraně IP67.
Výkon (2000 lumenů) pro rozsvícení pracovišť díky technologii LED COB.
Praktické využití při dobíjení vašich mobilních zařízení díky funkci záložní
baterie.

Popis

Utěsněný pracovní světlomet (ochrana IP67) s odolnou skříní z tvarovaného
hliníku pro intenzivní a profesionální použití v náročných pracovních
prostředích.
Funkce záložní baterie s portem USB na dobíjení vašich mobilních zařízení.
Technologie LED COB ro výkonné osvětlení 2000 lumenů.
Velmi velká výdrž až 20 hodin díky baterii Li-ion 7,3 V / 4000 mAh.
Seřízení intenzity osvětlení na 5 úrovních 10 % až 100 %.
Kloubové držadlo se silnými magnety
Ukazatel zbývající doby svícení, ukazatel úrovně nabití baterie během nabíjení.

Nabíječka a dobíjecí kabel součástí balení.

Reference

Ref: Rozměry mm kg

262820 163 x 163 x 63 0,790

https://www.virax.com/cz/2628-vodotesny-projektor-xl.html


2 https://www.virax.com/cz/2628-vodotesny-projektor-xl.html
09.04.24

https://www.virax.com/cz/2628-vodotesny-projektor-xl.html

